АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АСИНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2024                                                                                                                          № 45
 с. Больше-Дорохово

О признании утратившим силу постановления администрации Большедороховского сельского поселения от 17.03.2020 № 14 « О размере вреда причиняемого тяжеловесными транспортными средствами, при движении таких транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения в границах населенных пунктов Большедороховского сельского поселения»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Большедороховского сельского поселения от 17.03.2020 № 14 «О размере вреда причиняемого тяжеловесными транспортными средствами, при движении таких транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения в границах населенных пунктов Большедороховского сельского поселения».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Большедороховского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»(www.bdselp.asino.ru).
Глава сельского поселения                                                                             В.П. Овсянников